
Volkslauf Dodenau 
Dodenau, am 08.07.2012 ERGEBNISLISTE
 Komplette Wertungen 

10km Nordic-Walking (10.000m) 
Datum: 08.07.2012  Beginn: 09:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 616 MUTH, Mirco 1970  SV RENNERTEHAUSEN 1:05:55    1. M40 
2. 605 KEIM, Georg 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:06:39  + 44  1. M55 
3. 608 BOCK, Bernhard 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:08:39  + 2:44  2. M55 
4. 617 DEKORSI, Karin 1960  LG EDER 1:08:42  + 2:47  1. W50 
5. 624 Schmitt, Ditmar 1951  DODENAU 1:09:37  + 3:42  1. M60 
6. 611 FINGER, Helena 1959  SV RENNERTEHAUSEN 1:11:04  + 5:09  2. W50 
7. 603 PÖTTGEN, Dietmar 1954  SV RENNERTEHAUSEN 1:12:05  + 6:10  3. M55 
8. 606 HÖNIG, Horst 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:12:05  + 6:10  4. M55 
9. 610 HESSE, Ute 1967  SV RENNERTEHAUSEN 1:15:47  + 9:52  1. W45 

10. 618 HOLZAPFEL, 
Gerhard 1962  SV RENNERTEHAUSEN 1:15:47  + 9:52  1. M50 

11. 600 PETTER, Jörg 1963  SV RENNERTEHAUSEN 1:15:47  + 9:52  1. M45 
12. 612 SCHMIDT, Ute 1960  SV RENNERTEHAUSEN 1:20:26  + 14:31  3. W50 
13. 604 KEIM, Irmtraud 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:20:27  + 14:32  1. W55 

14. 621 BRUNNER, Birgit 1964  Mountbatten Wildcats 
Battenberg 1:21:14  + 15:19  2. W45 

15. 622 Horsel, Inge 1960  Mountbatten Wildcats 
Battenberg 

1:21:15  + 15:20  4. W50 

16. 619 WEBER, Silvia 1956  Mountbatten Wildcats 
Battenberg 1:21:16  + 15:21  2. W55 

17. 601 HUDYMA, Agnes 1971  SV RENNERTEHAUSEN 1:21:39  + 15:44  1. W40 
18. 602 HEß, Monika 1957  SV RENNERTEHAUSEN 1:21:40  + 15:45  3. W55 

19. 623 Kampmann, Ellen 1951  Mountbatten Wildcats 
Battenberg 1:23:30  + 17:35  1. W60 

20. 620 ULLMANN, Doris 1951  Mountbatten Wildcats 
Battenberg 1:23:30  + 17:35  2. W60 

21. 607 FACKINER, Birgit 1960  SV RENNERTEHAUSEN 1:23:31  + 17:36  5. W50 
22. 627 Wickert, Gerlinde 1943  Haine 1:23:48  + 17:53  1. W65 
23. 628 Wickert, Wilhelm 1938  Haine 1:23:49  + 17:54  1. M70 
24. 614 BODE, Elke 1961  DODENAU 1:30:16  + 24:21  6. W50 

25. 613 WOMELSDORF, 
Peter 1960  TSV DODENAU 1:30:17  + 24:22  2. M50 

26. 625 Bovermann, Bärbel 1959  DODENAU 1:31:19  + 25:24  7. W50 
27. 626 Becker, Gabi 1961  DODENAU 1:31:19  + 25:24  8. W50 
28. 615 BENFER, Elke 1962  DODENAU 1:34:01  + 28:06  9. W50 

 

Senioren M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 628 Wickert, Wilhelm 1938  Haine 1:23:49    

Seniorinnen W65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 627 WICKERT, Gerlinde 1943  Haine 1:23:48    

Seniorinnen W60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 623 Kampmann, Ellen 1951  Mountbatten Wildcats Battenberg 1:23:30    
2. 620 ULLMANN, Doris 1951  Mountbatten Wildcats Battenberg 1:23:30  + 0  

Senioren M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 624 Schmitt, Ditmar 1951  DODENAU 1:09:37    



Seniorinnen W55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 604 KEIM, Irmtraud 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:20:27    
2. 619 WEBER, Silvia 1956  Mountbatten Wildcats Battenberg 1:21:16  + 49  
3. 602 HEß, Monika 1957  SV RENNERTEHAUSEN 1:21:40  + 1:13  

Senioren M55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 605 KEIM, Georg 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:06:39    
2. 608 BOCK, Bernhard 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:08:39  + 2:00  
3. 603 PÖTTGEN, Dietmar 1954  SV RENNERTEHAUSEN 1:12:05  + 5:26  
4. 606 HÖNIG, Horst 1955  SV RENNERTEHAUSEN 1:12:05  + 5:26  

Seniorinnen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 617 DEKORSI, Karin 1960  LG EDER 1:08:42    
2. 611 FINGER, Helena 1959  SV RENNERTEHAUSEN 1:11:04  + 2:22  
3. 612 SCHMIDT, Ute 1960  SV RENNERTEHAUSEN 1:20:26  + 11:44  
4. 622 Horsel, Inge 1960  Mountbatten Wildcats Battenberg 1:21:15  + 12:33  
5. 607 FACKINER, Birgit 1960  SV RENNERTEHAUSEN 1:23:31  + 14:49  
6. 614 BODE, Elke 1961  DODENAU 1:30:16  + 21:34  
7. 625 Bovermann, Bärbel 1959  DODENAU 1:31:19  + 22:37  
8. 626 Becker, Gabi 1961  DODENAU 1:31:19  + 22:37  
9. 615 BENFER, Elke 1962  DODENAU 1:34:01  + 25:19  

Senioren M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 618 HOLZAPFEL, Gerhard 1962  SV RENNERTEHAUSEN 1:15:47    
2. 613 WOMELSDORF, Peter 1960  TSV DODENAU 1:30:17  + 14:29  

Seniorinnen W45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 610 HESSE, Ute 1967  SV RENNERTEHAUSEN 1:15:47    
2. 621 BRUNNER, Birgit 1964  Mountbatten Wildcats Battenberg 1:21:14  + 5:27  

Senioren M45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 600 PETTER, Jörg 1963  SV RENNERTEHAUSEN 1:15:47    

Seniorinnen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 601 HUDYMA, Agnes 1971  SV RENNERTEHAUSEN 1:21:39    

Senioren M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 616 MUTH, Mirco 1970  SV RENNERTEHAUSEN 1:05:55    

 

10km Lauf (10.000m) 
Datum: 08.07.2012  Beginn: 09:00 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 144 Groß, Peter 1967  TSV Odershausen 36:20    1. M45 

2. 113 HOLLENSTEIN, 
Johannes 

1978  REDDIGHÄUSER HAMMER 36:36  + 16  1. M30 



3. 142 Wolf, Ulrich 1962  TV 05 Wetter 37:06  + 46  1. M50 

4. 148 Paulus, Ralf 1968  SV BLAU-WEIß 
DODENHAUSEN 37:28  + 1:08  1. M40 

5. 122 STIEBIG, Normen 1977  SV DODENHAUSEN 37:50  + 1:30  1. M35 
6. 143 Look, Andreas 1966  TV 05 Wetter 39:31  + 3:11  2. M45 
7. 132 CLEMENS , Björn 1999  KSV REICHELSHEIM 39:38  + 3:18  1. MJB 
8. 127 KOHL, Walter 1957  SV DODENHAUSEN 39:42  + 3:22  1. M55 
9. 134 NITSCHE, Peter 1961  LT MEDEBACH 40:29  + 4:09  2. M50 

10. 130 KUPJETZ, Gerhard 1963  TSV GODDELSHEIM 40:56  + 4:36  3. M45 
11. 131 KEIL, Michael 1964  BRAUNAU 41:26  + 5:06  4. M45 
12. 101 ZISSEL, Reiner 1959  LG EDER 41:39  + 5:19  3. M50 
13. 103 DAMISCH, Thomas 1965  TSV KORBACH 41:43  + 5:23  5. M45 

14. 123 SCHNEIDER, Steffen 1966  SV BLAU-WEIß 
DODENHAUSEN 42:25  + 6:05  6. M45 

15. 125 MARKOLF, Rainer 1969  LC BAD AROLSEN 42:46  + 6:26  2. M40 
16. 120 BORNMANN, Jens 1975  LT BORNSCHEUER 43:37  + 7:17  2. M35 

17. 118 EMDE, Axel 1968  MOTORRADCLUB 
HÖRINGHAUSEN 43:38  + 7:18  3. M40 

18. 147 WAGNER, Dirk 1974  REDDIGHAUSEN 43:41  + 7:21  3. M35 
19. 128 KNOCHE, Gerhard 1949  TSV GODDELSHEIM 43:48  + 7:28  1. M60 
20. 116 WEBER, Karsten 1966  REDDIGHÄUSER HAMMER 43:54  + 7:34  7. M45 

21. 107 SCHWEEN, 
Friedhelm 1962  TSV GEMÜNDEN 44:05  + 7:45  4. M50 

22. 139 Debus, Kai-Uwe 1969  TSV DODENAU 45:00  + 8:40  8. M45 
23. 136 KNÜPPEL, Friedrich 1954  TSV 08 HEMFURTH 45:38  + 9:18  2. M55 

24. 119 LINDENBERG, 
Susanne 1961  LOKOMOTIVE KORBACH 45:47  + 9:27  1. W50 

25. 137 LUDWIG , Harald 1952  SV DODENHAUSEN 46:00  + 9:40  2. M60 
26. 133 ARC, Sibyle 1967  LAUFTEAM EDERTAL 46:05  + 9:45  1. W45 
27. 110 JERCHEL, Kurt 1951  TSV KORBACH 46:06  + 9:46  3. M60 
28. 138 Debus, Kerstin 1973  LG EDER 46:55  + 10:35  1. W35 
29. 135 HINKEL, Tobias 1981  FRANKENBERG 47:39  + 11:19  2. M30 
30. 114 EMMER, Alexander 1987  REDDIGHÄUSER HAMMER 48:21  + 12:01  1. M 
31. 124 PICKHARD, Herbert 1947  TSV SCHMILLINGHAUSEN 48:43  + 12:23  1. M65 
32. 129 HARTMANN, Bilke 1989  TSV GODDELSHEIM 48:50  + 12:30  1. W 
33. 121 SEIBERT, Steffen 1969  LT BORNSCHEUER 49:03  + 12:43  4. M40 
34. 106 LAMPERSKI, Jean 1972  TSV KORBACH 49:05  + 12:45  1. W40 
35. 17 Maiworm, Mira 1997  TV 05 Wetter 49:18  + 12:58  1. WJB 
36. 111 CLEMENS, Markus 1965  KSV REICHELSHEIM 49:32  + 13:12  9. M45 
37. 104 SAUTER, Julie 1984  OHNE VEREIN 49:42  + 13:22  2. W 

38. 145 V. WANROOG, 
Lianne 1969  OHNE VEREIN 49:49  + 13:29  2. W40 

39. 146 CLEYSEN, Jos 1955  OHNE VEREIN 50:45  + 14:25  3. M55 
40. 100 MÜLLER, Wolfgang 1958  DODENAU 51:21  + 15:01  5. M50 
41. 108 IMHOF, Sascha 1984  FC WEIDENHAUSEN 51:39  + 15:19  2. M 
42. 109 WITT, Gisela 1960  SV DICKENBERG 52:10  + 15:50  2. W50 
43. 117 BAUER, Leo 1947  DODENAU 52:29  + 16:09  2. M65 
44. 112 KRÄMER, Meike 1969  TUS ELSOFF 53:24  + 17:04  3. W40 
45. 105 SCHNEIDER, Peter 1959  LG SCHAMEDER 53:25  + 17:05  6. M50 
46. 102 STREMME, Stefan 1978  SV DODENHAUSEN 56:53  + 20:33  3. M30 
47. 126 ECK, Karlheinz 1942  LC BAD AROLSEN 57:40  + 21:20  1. M70 
48. 140 Köllmann, Conny 1965  TSV DODENAU 1:00:31  + 24:11  2. W45 
49. 141 Gärtner, Martina 1968  TSV DODENAU 1:02:40  + 26:20  4. W40 

 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 129 HARTMANN, Bilke 1989  TSV GODDELSHEIM 48:50    
2. 104 SAUTER, Julie 1984  OHNE VEREIN 49:42  + 52  

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 114 EMMER, Alexander 1987  REDDIGHÄUSER HAMMER 48:21    
2. 108 IMHOF, Sascha 1984  FC WEIDENHAUSEN 51:39  + 3:18  



Senioren M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 126 ECK, Karlheinz 1942  LC BAD AROLSEN 57:40    

Senioren M65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 124 PICKHARD, Herbert 1947  TSV SCHMILLINGHAUSEN 48:43    
2. 117 BAUER, Leo 1947  DODENAU 52:29  + 3:46  

Senioren M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 128 KNOCHE, Gerhard 1949  TSV GODDELSHEIM 43:48    
2. 137 LUDWIG , Harald 1952  SV DODENHAUSEN 46:00  + 2:12  
3. 110 JERCHEL, Kurt 1951  TSV KORBACH 46:06  + 2:18  

Senioren M55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 127 KOHL, Walter 1957  SV DODENHAUSEN 39:42  + 3:22  
2. 136 KNÜPPEL, Friedrich 1954  TSV 08 HEMFURTH 45:38  + 9:18  
3. 146 CLEYSEN, Jos 1955  OHNE VEREIN 50:45  + 14:25  

Seniorinnen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 119 LINDENBERG, Susanne 1961  LOKOMOTIVE KORBACH 45:47    
2. 109 WITT, Gisela 1960  SV DICKENBERG 52:10  + 6:23  

Senioren M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 142 Wolf, Ulrich 1962  TV 05 Wetter 37:06    
2. 134 NITSCHE, Peter 1961  LT MEDEBACH 40:29  + 3:23  
3. 101 ZISSEL, Reiner 1959  LG EDER 41:39  + 4:33  
4. 107 SCHWEEN, Friedhelm 1962  TSV GEMÜNDEN 44:05  + 6:59  
5. 100 MÜLLER, Wolfgang 1958  DODENAU 51:21  + 14:15  
6. 105 SCHNEIDER, Peter 1959  LG SCHAMEDER 53:25  + 16:19  

Seniorinnen W45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 133 ARC, Sibyle 1967  LAUFTEAM EDERTAL 46:05    
2. 140 Köllmann, Conny 1965  TSV DODENAU 1:00:31  + 14:26  

Senioren M45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 144 Groß, Peter 1967  TSV Odershausen 36:20    
2. 143 Look, Andreas 1966  TV 05 Wetter 39:31    
3. 130 KUPJETZ, Gerhard 1963  TSV GODDELSHEIM 40:56   
4. 131 KEIL, Michael 1964  BRAUNAU 41:26   
5. 103 DAMISCH, Thomas 1965  TSV KORBACH 41:43   
6. 123 SCHNEIDER, Steffen 1966  SV BLAU-WEIß DODENHAUSEN 42:25   
7. 116 WEBER, Karsten 1966  REDDIGHÄUSER HAMMER 43:54   
8. 139 Debus, Kai-Uwe 1969  LG Eder 45:00   
9. 111 CLEMENS, Markus 1965  KSV REICHELSHEIM 49:32   

Seniorinnen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  



1. 106 LAMPERSKI, Jean 1972  TSV KORBACH 49:05    
2. 145 V. WANROOG, Lianne 1969  OHNE VEREIN 49:49  + 44  
3. 112 KRÄMER, Meike 1969  TUS ELSOFF 53:24  + 4:19  
4. 141 Gärtner, Martina 1968  TSV DODENAU 1:02:40  + 13:35  

Senioren M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 148 Paulus, Ralf 1968  SV BLAU-WEIß DODENHAUSEN 37:28    
2. 125 MARKOLF, Rainer 1969  LC BAD AROLSEN 42:46  + 5:18  
3. 118 EMDE, Axel 1968  MOTORRADCLUB HÖRINGHAUSEN 43:38  + 6:10  
4. 121 SEIBERT, Steffen 1969  LT BORNSCHEUER 49:03  + 11:35  

Seniorinnen W35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 138 Debus, Kerstin 1973  LG EDER 46:55    

Senioren M35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 122 STIEBIG, Normen 1977  SV DODENHAUSEN 37:50    
2. 120 BORNMANN, Jens 1975  LT BORNSCHEUER 43:37  + 5:47  
3. 147 WAGNER, Dirk 1974  REDDIGHAUSEN 43:41  + 5:51  

Senioren M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 113 HOLLENSTEIN, Johannes 1978  REDDIGHÄUSER HAMMER 36:36    
2. 135 HINKEL, Tobias 1981  FRANKENBERG 47:39  + 11:03  
3. 102 STREMME, Stefan 1978  SV DODENHAUSEN 56:53  + 20:17  

Weibliche Jugend B 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 17 Maiworm, Mira 1997  TV 05 Wetter 49:18    

männliche Jugend B 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 132 CLEMENS , Björn 1999  KSV REICHELSHEIM 39:38    

 
 

21km Lauf (21.100m) 
Datum: 08.07.2012  Beginn: 09:10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 

1. 26 WICKENHÖFER, 
Olaf 1975  LG EDER 1:19:56    1. M35 

2. 10 Basak, Necat 1987  FV Wallau 1:20:41  + 45  1. M 
3. 24 SÖRKE, Uwe 1969  SV BLAU-WEIß DODENHAUSEN 1:26:23  + 6:27  1. M40 
4. 25 SEIPP, Volker 1970  LG EDER 1:26:23  + 6:27  2. M40 
5. 16 THOMAS, Micha 1984  LG EDER 1:30:21  + 10:25  2. M 
6. 8 Wolf, Wolfgang 1950  SV DODENHAUSEN 1:35:13  + 15:17  1. M60 
7. 7 Reger, Franz 1965  SV DODENHAUSEN 1:35:48  + 15:52  1. M45 

8. 5 Engelmohr, Ernst-
Ludwig 1958  SV DODENHAUSEN 1:35:52  + 15:56  1. M50 

9. 6 Seivert, Oliver 1974  SV DODENHAUSEN 1:39:48  + 19:52  2. M35 
10. 4 Stöcker, Werner 1939  LG TuS Erndtebrück 1:43:30  + 23:34  1. M70 
11. 27 OCHS, Heinrich 1959  SV DODENHAUSEN/GEMÜNDEN 1:43:30  + 23:34  2. M50 

12. 30 Steiner, David 1986  VEGAN-VEGETARISCHE 
LAUFFRAKTION KORBACH 1:43:43  + 23:47  3. M 

13. 19 MAIWORM, 1962  TV 05 Wetter 1:44:01  + 24:05  3. M50 



Holger 
14. 13 Schulze, Bernd 1969  TSV GODDELSHEIM 1:44:06  + 24:10  3. M40 

15. 23 SCHLÖMER, 
Sigismund 1967  TSV FLECHTDORF 1:45:55  + 25:59  2. M45 

16. 9 Mock, Stephan 1964  TFV Straberg 1:46:11  + 26:15  3. M45 
17. 3 Ranze, Sascha 1978  TUS ELSOFF 1:47:06  + 27:10  1. M30 
18. 11 Greifelt, Anne 1978  LG EDER 1:47:22  + 27:26  1. W30 
19. 18 MAIWORM, Lisa 1992  TV 05 Wetter 1:54:36  + 34:40  1. W 

20. 22 SIMONIC, 
Mechthild 

1960  LAUFTEAM EDERTAL 1:54:39  + 34:43  1. W50 

21. 20 HUTSE, 
Alexander 1969  LAUFTEAM EDERTAL 1:56:06  + 36:10  4. M40 

22. 21 DIETZ, Franziska 1989  LAUFTEAM EDERTAL 1:56:06  + 36:10  2. W 
23. 15 BORN, Simon 1988  TSV DODENAU 1:56:36  + 36:40  4. M 
24. 14 BORN, Eckhard 1954  TSV DODENAU 1:56:36  + 36:40  1. M55 
25. 12 Velten, Frank 1963  Weimar 1:59:02  + 39:06  4. M45 
26. 2 ARNDT, Helmut 1949  FSK LOHFELDEN 2:15:09  + 55:13  2. M60 

 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 18 MAIWORM, Lisa 1992  TV 05 Wetter 1:54:36    
2. 21 DIETZ, Franziska 1989  LAUFTEAM EDERTAL 1:56:06  + 1:30  

Männer 

Rg. StNr. Name, 
Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 10 Basak, Necat 1987  FV Wallau 1:20:41    

2. 16 THOMAS, 
Micha 1984  LG EDER 1:30:21  + 9:40  

3. 30 Steiner, David 1986  VEGAN-VEGETARISCHE LAUFFRAKTION 
KORBACH 

1:43:43  + 23:02  

4. 15 BORN, Simon 1988  TSV DODENAU 1:56:36  + 35:55  

Senioren M70 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 4 Stöcker, Werner 1939  LG TuS Erndtebrück 1:43:30    

Senioren M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 8 Wolf, Wolfgang 1950  SV DODENHAUSEN 1:35:13    
2. 2 ARNDT, Helmut 1949  FSK LOHFELDEN 2:15:09  + 39:56  

Senioren M55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 14 BORN, Eckhard 1954  TSV DODENAU 1:56:36    

Seniorinnen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 22 SIMONIC, Mechthild 1960  LAUFTEAM EDERTAL 1:54:39    

Senioren M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 5 Engelmohr, Ernst-Ludwig 1958  SV DODENHAUSEN 1:35:52    
2. 27 OCHS, Heinrich 1959  SV DODENHAUSEN/GEMÜNDEN 1:43:30  + 7:38  
3. 19 MAIWORM, Holger 1962  TV 05 Wetter 1:44:01  + 8:09  



Senioren M45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 7 Reger, Franz 1965  SV DODENHAUSEN 1:35:48    
2. 23 SCHLÖMER, Sigismund 1967  TSV FLECHTDORF 1:45:55  + 10:07  
3. 9 Mock, Stephan 1964  TFV Straberg 1:46:11  + 10:23  
4. 12 Velten, Frank 1963  Weimar 1:59:02  + 23:14  

Senioren M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 24 SÖRKE, Uwe 1969  SV BLAU-WEIß DODENHAUSEN 1:26:23    
2. 25 SEIPP, Volker 1970  LG EDER 1:26:23  + 0  
3. 13 Schulze, Bernd 1969  TSV GODDELSHEIM 1:44:06  + 17:43  
4. 20 HUTSE, Alexander 1969  LAUFTEAM EDERTAL 1:56:06  + 29:43  

Senioren M35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 26 WICKENHÖFER, Olaf 1975  LG EDER 1:19:56    
2. 6 Seivert, Oliver 1974  SV DODENHAUSEN 1:39:48  + 19:52  

Seniorinnen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 11 Greifelt, Anne 1978  LG EDER 1:47:22    

Senioren M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  
1. 3 Ranze, Sascha 1978  TUS ELSOFF 1:47:06    

 
 

5km Nordic-Walking (5.000m) 
Datum: 08.07.2012  Beginn: 10:00 

Durch Ausfall der Zeitnahme durch starken Regen, konnten keine Zeiten berücksichtigt werden. 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  Klasse 
1. 500 KOCH, Hilmar 1962  SV RENNERTEHAUSEN     1. M50 

2. 514 ZAUNIG, Michael 1968  HÖRINGHÄUSER 
BÄRENBENGELS 

  1. M40 

3. 519 GLÖSER, Gerhard 1946  TSV DODENAU    1. M65 
4. 515 Krümmelbein, Uli 1961  SV RENNERTEHAUSEN   2. M50 
5. 501 PETTER, Gaby 1964  SV RENNERTEHAUSEN    1. W45 
6. 502 KRÜMMELBEIN, Beate 1963  SV RENNERTEHAUSEN   2. W45 
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18. 216 KISJUHAS, Markus 1973  REDDIGHÄUSER HAMMER   2. M35 
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